<sup>19</sup> E ellos començáronse a entristecer e dezir: «¿Singularmente só yo?».

<sup>20</sup> El cual les dixo: «Uno de los doze que [fol. 33r-b] untará su mano comigo en el vaso (catino).

<sup>12</sup> et primo die azymorum quando pascha immolabant dicunt ei discipuli quo vis eamus et paremus tibi ut manduces pascha

<sup>13</sup> et mittit duos ex discipulis suis et dicit eis ite in civitatem et occurret vobis homo laguenam aquae baiulans sequimini eum

<sup>14</sup> et quocumque introierit dicite domino domus quia magister dicit ubi est refectio mea ubi pascha cum discipulis meis manducem

<sup>15</sup> et ipse vobis demonstrabit cenaculum grande stratum et illic parate nobis

<sup>16</sup> et abierunt discipuli eius et venerunt in civitatem et invenerunt sicut dixerat illis et praeparaverunt pascha

<sup>17</sup> vespere autem facto venit cum duodecim

<sup>18</sup> et discumbentibus eis et manducantibus ait Iesus amen dico vobis quia unus ex vobis me tradet qui manducat mecum

<sup>19</sup> at illi coeperunt contristari et dicere ei singillatim numquid ego

<sup>20</sup> qui ait illis unus ex duodecim qui intinguit mecum in catino

<sup>21</sup> «E el Fijo del ombre vase, segund que es escripto d'él. ¡Guay de aquel ombre por el cual el Fijo del ombre será traído! Bueno fuera a él si nacido non fuera aquel ombre».

<sup>22</sup> E comientes ellos, tomó Jesú el pan, e bendiziéndolo, lo partió e diógelo a ellos e dixo: «Dexad; aqueste es mi cuerpo».

<sup>23</sup> E tomado el cálix, gracias faziendo, dioles e bevieron de aquel todos.

<sup>24</sup> E díxoles: «Aquesta es mi sangre del nuevo testamento, que por muchos se derramará».

<sup>25</sup> «Verdad vos digo, que ya non beberé del fruto de la vid fasta en aquel día que lo beberé nuevo en el regno de Dios».

<sup>26</sup> E hipno dicho, salieron en el monte olivario.

<sup>27</sup> E díxoles Jesú: «Todos vos escandalizaredes en esta noche; ca escripto es: “Feriré al pastor e derramar se an las ovejas”».

<sup>28</sup> «Mas después que reçucitaré, iré antes que vós en Galilea».

<sup>29</sup> E Pedro le dixo: «Aunque todos sean escandalizados, yo no».

<sup>21</sup> et Filius quidem hominis vadit sicut scriptum est de eo vae autem homini illi per quem Filius hominis traditur bonum ei si non esset natus homo ille

<sup>22</sup> et manducantibus illis accepit Iesus panem et benedicens fregit et dedit eis et ait sumite hoc est corpus meum

<sup>23</sup> et accepto calice gratias agens dedit eis et biberunt ex illo omnes